



SOIT :  
**2,25€**

**15%**  
DE REMISE IMMÉDIATE

HIGH PROTEIN CARREFOUR SENSATION

Myrtille, vanille ou coco. 4 x 120 g soit 480 g. Remise immédiate en caisse de 0,40€, soit 2,65€ - 0,40€ = 2,25€.  
Soit 4,69€ le kg.  
FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT :  
**2,99€**

**+ 2 POTS OFFERTS**

ILE GOURMANDE YOPLAIT

6 x 101 g + 2 pots offerts soit 808 g. Soit 3,71€ le kg.  
FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :  
**0,70€**

**LE 2ÈME À -50%**

PANACHE POSSIBLE

DESSERT FRUITIER ANDROS

Variétés assorties  
Offre découverte. 4 x 100 g soit 400 g : 1,41€.  
Soit 3,53€ le kg. Les 2 : 2,11€. Soit 2,64€ le kg.  
FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :  
**1,45€**

**LE 2ÈME À -60%**

PANACHE POSSIBLE

ST HUBERT OMEGA 3

Doux ou Demi-sel  
Offre découverte. 510 g : 3,63€. Soit 7,12€ le kg.  
Les 2 : 5,08€. Soit 4,99€ le kg.  
FABRIQUÉ EN FRANCE.

**LE 2ÈME À -60%\*\***

SUR LA GAMME SKYR  
YOPLAIT

FABRIQUÉ EN FRANCE.

PANACHE POSSIBLE



SOIT :  
**1,39€**

**30% DE REMISE IMMÉDIATE**

LIÈGEOS BONNE MAMAN

Café, vanille ou chocolat. 2 x 105 g soit 210 g. Remise immédiate en caisse de 0,60€, soit 1,99€ - 0,60€ = 1,39€.  
Soit 6,62€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

**REMISE IMMÉDIATE**

SOIT :

**1,85€**

CRÈME FLEURETTE ENTIERE  
CARREFOUR CLASSIC'

30% MG. 40 cl. Remise immédiate en caisse de 0,24€,  
soit 2,09€ - 0,24€ = 1,85€.  
Soit 4,63€ le litre. ORIGINE FRANCE.

SOIT :  
**3,10€**

**15% DE REMISE IMMÉDIATE**

OEufs PLEIN AIR LABEL ROUGE  
CARREFOUR ORIGINAL

x 12. Remise immédiate en caisse de 0,55€,  
soit 3,65€ - 0,55€ = 3,10€.  
Soit 0,26€ l'oeuf. ORIGINE FRANCE.



**LE 2ÈME À -60%**

SOIT LE DEUXIÈME :

**1€**

CRÈME FRAÎCHE GASTRONOMIQUE PRÉSIDENT

Entière 30% MG. Le pot de 45 cl : 2,50€. Soit 5,56€ le litre. Les 2 : 3,50€. Soit 3,89€ le litre. ORIGINE FRANCE.



\*\*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR) 41